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1 Adarmes Moreno Ranses
2 Acosta Marcano (Oso) -GN
3 Afiouni Silva Osman 0416-6274652 afiounisilva@cantv.net
4 Alcala Castellano Luis 0212-6612920 0414-3027088 postproduccion@alcapp.com
5 Amaral Fernando 0212-2671720 0212-2342934 0416-6225225 amaralf@cantv.net
6 Amarista Jaen
7 Angulo Alvarez
8 Antollini Jaime
9 Añez Tomy Fernando    (E) 0212-9799076 Fernando.Anez@jwt.com

10 Arrea Amin Antonio 212-9411465 0212-9412082 0414-2631457 amin@cantv.net
11 Ascanio Janeth 0244-3960431 0416-4126565 jannetteascanio@cantv.net
12 Ayala Alfredo (Cochinote)
13 Balza Ivo 0212-9595994 0416-6380901 ivobalza@cantv.net
14 Balza Neptalí (Musito) 0212-2325142 0414-1150894 nbalza@uma.edu.ve
15 Bastardo Juan José       (E)
16 Belfort Merlin 0212-2633109 0212-8015419 0414-3164137 merlingb@yahoo.com
17 Benitez Marin Virginia 0212-2576257 0416-6069705
18 Brito Marcos Edecio 0286-9614334 0416-6862393 medecio@hotmail.com
19 Buriel Narciso 0244-6632365 0286-9603442 0412-8916624 chichilo@cantv.net
20 Cadenas Barraes Douglas douglascadenas@cantv.net
21 Cafroni Enrique
22 Canache Iragorri Rafael 0261-7434727 0414-3610445 rcanache2004@hotmail.com
23 Cañizalez Chacon Rafael
24 Caraballo Guevara Adriana 0416-6626270 0261-7496439 0414-3608482 adrianajcaraballo@hotmail.com
25 Carbone Servando 0212-4423508 0212-9034639 0414-3227358 kofinque@hotmail.com
26 Cardenas Aristimuño Guillermo
27 Catalan Roxana (Fofi) 0414-8687632 eduardohl@cantv.net
28 Cegarra Miguel (+)
29 Ciamaricone Punte
30 Coello Victor          (E) victor@tig.com.au
31 Colina Rafael
32 Contreras Solange
33 Contreras Gonzalez Leonardo
34 Cornet Pavón Luz Karin
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35 Cosme Martinez
36 Curra Lava Rafael 0288-7620928 0288-7620468 0416-6880153 curra@cantv.net
37 Delor Martinez Ricardo 0234-8724896 0416-6210611
38 Diaz Teodoro 0212-9799283 0212-9765501 0414-1322928 tdiaz@caimex.com
39 Duarte Barrueta Jemmy (Tato) 0212-4439509 0212-5006112 0416-6237136 jduar1@cantv.com.ve
40 Escalona Ana 0212-2560614 0212-9015236 0416-6116815 anescag@hotmail.com
41 Fernandez Machi Eloy 0416-9221223 eloykarelys@cantv.net
42 Garcia Padilla Gerardo 0212-9752197 0416-6318290 gerardo.garcia@ve.xaco.xerox.com
43 Garcia Yurinka 0212-4729030 0416-4166939 yurinkayagarcia@yahoo.com
44 Gil Plaza Ivan 0212-2373405 0412-9560438 aldebaranca63@cantv.net
45 Gimenez Gerardo (Yayo) 0414-3445549 yayo_gimenez@yahoo.com
46 Gomez David 0414-3116639 dagoz9@latinmail.com
47 Gonzalez Miguel
48 Gonzalez Abreu Pedro (Garza) 0212-2356808 212-2090441 0416-5804079 pedro.gonzalez@jantesa.com.ve
49 Gonzalez Rodriguez Daniel 0212-9867574 0414-3384126 dggonzalezr@cantv.net
50 Gonzalez Roger 0212-9869470 0414-2434350
51 Gutierrez Nelly 0212-2662434 ng_886@hotmail.com
52 Gutierrez Peralta Reinaldo
53 Heinz Perez Manuel mvtheinz@hotmail.com
54 Hernandez Mederos Orlando 0212-4722521 0212-9535222 0412-7300426 Orlando.A.Hernandez@ve.eyi.com
55 Kaufman Luis Alejandro 0212-9851050 0412-3227741
56 Lainet Machin
57 Lanz Castellano Jhonny
58 Lilue Goyo Rafael 0243-2693506 0414-3437117 rlilue@cantv.net
59 Lindarte Duran Fernando 0212-4617450 0416-8278531 flindarte@cantv.net
60 Marquez Rebeca (China) 0212-5001726 0414-3384126 rmarq5@cantv.com.ve
61 Martinez Liras Roberto
62 Martinez Rivas Marjorie
63 Melendez Velazquez Dick
64 Miliani Ramos Adolfo  (E) 0241-8211709 0241-8233176 amiliani@multiphone.net
65 Mora Silva Deboro
66 Natera Guarapo Alfredo 0212-9435216 0212-5768055 0414-3137017 aeng@cantv.net
67 Navarrete D'Marco Luis
68 Negro Padilla
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69 Nieves Lorens Nelson 0212-2344183 0414-1399470 nievesnelson@cantv.net
70 Pacheco Hernandez Ruben 0212-6614351 0412-7239871 ruben_pacheco@hotmail.com
71 Pacheco Roberto (Negro) 0212-8014139 0412-5333213 Pedro_Pacheco@banvenez.com
72 Pedro Ortiz N. (+)
73 Perez (Popeye)
74 Perez Balladares Blas 0212-2716974 0412-6081277 perezblas@yahoo.com
75 Perez Heinz
76 Perez Monte de Oca Nora 0212-9855426 0212-2661109 0414-3330644 norahm@cantv.net
77 Perez Suels Gustavo
78 Pimentel Villasmil Pablo 0286-9906262 0414-8954790 pabloemiliopimentelv@hotmail.com
79 Piña Hayrama 0212-5090179 hayramapch@hotmail.com
80 Pulido Amairani 0212-9752197 0416-7268687
81 Ramirez Figueredo Pedro 0246-4316667 0246-4312580 0414-3466039 pramirezf@cantv.net
82 Ramirez Perez Maria Eugenia    (E) victor92@cantv.net
83 Raul Flores O. (+)
84 Revilla Martinez Humberto
85 Rodriguez Adrian Juan C. 0291-6418404 0291-6431831 0414-7657637 gpr_ofitec@cantv.net
86 Rodriguez Zerpa Douglas    (E) 0212-9753372 0212-9772027 0414-2256931 drz@cantv.net
87 Rojas Gonzalez Adriana
88 Ruiz Pulido Angel (Peloto) 0212-4429605 0416-4742222 joecool_611@hotmail.com
89 Sabino Rivero Pedro 0261-7925486 0212-9531077 0416-6654350 sabinop@cantv.net
90 Salgueiro Jimenez Hermes 0212-2429844 0212-2049223 0416-6096276 hsalgueiro@impsat.com.ve
91 Sanabria Gallegos Carlos 0212-9772141 0414-2398632 carlossanabria@cantv.net
92 Sanchez Vazquez Eduardo      (E)
93 Sanguinetti Arnoldo 0212-2580441 0414-3669675
94 Sayago Paz Erly
95 Teran Lopez Iris
96 Uzcategui Muguersa Adrian
97 Varela Tovar Jose Luis 0212-5753685 0412-5978570 cocotronico@yahoo.es
98 Varela Zuleida
99 Vargas Ceballo Alejandra     (E) alevargas@sbcglobal.net

100 Vegas Rojas Francisco (TOPO) 0416-7454963 franve@cantv.net
101 Viera Inostrosa Dario 0412-2758724 darioviera@hotmail.com
102 Zambrano German
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